
Rzut oszczepem

co wiesz o rzucie oszczepem

Poziom trudności: Średni

1. Rekordzistką polski w rzucie oszczepem stary model jest:

A - Bernadetta Blechacz

B - Ewa Rybak

C - Fenicja Kinder

D - Genowefa Patla

E - Mariola Dankiewicz

2. Rekordzistką polski w rzucie oszczepem (nowy model) jest:(30.03.2009)

A - Barbara Madejczyk

B - Ewa Rybak

C - Genowefa Patla

D - Monika Kołodziejska

E - Urszula Jasińska

3. Pierwszym mistrzem olimpijskim w rzucie oszczepem był:

A - Eric Lemming

B - Erik Lundquist

C - Jonni Myyra

4. Pierwszą mistrzynią olimpijską w rzucie oszczepem była:

A - Dana Zatopkova

B - Herma Bauma

C - Inese Jaunzeme

D - Mildred Didrikson

E - Tilly Fleischner

5. Pierwszym mistrzem świata w rzucie oszczepem był:

A - Detlef Michel

B - Jan Żelezny

C - Kiimmo Kinnunen

D - Seppo Raty
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6. Pierwszą mistrzynią świata w rzucie oszczepem była:

A - Fatima Whitbread

B - Natalia Szykolenko

C - Trine Hattestead

D - Tiina Lilak

E - Xu Demei

7. Pierwszym mistrzem europy w rzucie oszczepem był:

A - Janusz Sidło

B - Lennart Atterwall

C - Matti Jarvinen

D - Toivo Hyytiaanen

8. Pierwszą mistrzynią europy w rzucie oszczepem była:

A - Dana Zatopkova

B - Kławdia Małuczaja

C - Lisa Gelius

D - Natalia Smirnicka

9. Pierwszym brązowym medalistom olimpijskim w rzucie oszczepem był:

A - Eugene Oberst

B - Mor Koczan

C - Olav Sunde

D - Otto Nilson

E - Pekka Johnsson

10. Pierwszym srebrnym medalistom olimpijskim w rzucie oszczepem był:

A - Arne Halse

B - Bela Szepes

C - Gunnar Lindstrom

D - Juho Saaristo

E - Urho Peltonen
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11. Pierwszym mistrzem letniej uniwersjady w rzucie oszczepem był:

A - Davis Travis

B - Gergery Kulcsar

C - Hermann Salomon

D - Janis Lusis

E - Rolf Herings

12. Pierwszym wicemistrzem letniej uniwersjady w rzucie oszczepem był:

A - Gergery Kulcsar

B - Hermann Salomon

C - Janusz Sidło

D - Michael Puegheon

E - Viani Rodeghiero

13. Pierwszym mistrzem świata juniorów w rzucie oszczepem był:

A - Aki Parvainen

B - Marius Corbett

C - Tommy Viskary

D - Władimir Owczinnikow

E - Władimir Sasimowicz

14. Pierwszym mistrzem igrzysk wspólnoty narodów w rzucie oszczepem był:

A - Bib Dixon

B - James Achurch

C - Jim Courtwright

D - Leo Roininen

E - Stan Lay

15. Pierwszym mistrzem afryki w rzucie oszczepem był:

A - Achmed Bacha

B - Jacques Aye Abehi

C - Justin Arop

D - Terek Chaabani

E - Zakayo Malekwa
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16. Pierwszym brązowym medalistą letniej uniwersjady w rzucie oszczepem był:

A - Alexandru Bizim

B - Gergery Kulcsar

C - Hisao Yamamoto

D - Lennart Hedmark

E - Rolf Herings

17. Pierwszym młodzieżowym mistrzem europy w rzucie oszczepem był:

A - Aleksander Iwanow

B - Bjorn Lange

C - Harri Haatainen

D - Igor Janik

E - Pietari Skytta
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Rzut oszczepem

co wiesz o rzucie oszczepem

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. D

5. A

6. D

7. C

8. C

9. D

10. A

11. C

12. A

13. E

14. E

15. B

16. A

17. E
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